_________________________________________________________________________________
AGESAN – RS

CNPJ: 32.466.876/0001-14
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000

e-mail: agesan.rs@gmail.com

PORTARIA DE INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA

PORTARIA Nº 010/2021

JOSÉ ALFREDO MACHADO, Presidente da Agência Reguladora

Intermunicipal – AGESAN-RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto, RESOLVE:

DETERMINAR A INSTAURAÇÃO de Sindicância e DESIGNAR Demétrius

Jung Gonzalez, Tiago Luis Gomes e Vagner Gerhardt Mâncio, para conduzirem a

Sindicância, incumbida de apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser

prorrogado por igual período, a ausência de indicação de condutor e o pagamento

em dobro da multa de trânsito abaixo:

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Canoas, 27 de julho de 2021.

JOSÉ ALFREDO MACHADO

Presidente da AGESAN